DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 056/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O senhor(a) agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura Municipal de

Santana/BA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 75, II, da Lei

Federal 14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna

público, tendo como OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para serviços de profissional para

serviços de alimentação e monitoramento dos sistemas CNES, SISAIH01, FPO, SIA, SIHD,

DIGISUS, TABWIN, PPI deste Munícipio. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo

disposto:

Santana – BA, 13 de março de 2025.

Camila dos Santos Santana

Agente de Contratação

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

ENOQUE ALMEIDA MATOS, Sob CNPJ

N°23.102.198/0001-10

R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos

reais)